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 Hartolan kunta on sitoutunut Päijät-Hämeen kuntien LAPE-hankkeen
(Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelma) yhteistyöhön ja yhteishankkeen
toteutukseen. 

 LAPE -muutosohjelman maakunnallisen hankkeen nimi Päijät Hämeessä on
 "Huomisen hyvinvointia lapsille ja perheille Päijät-Hämeessä". Hanke on
maakunnan toimijoiden yhteistyöhön perustuva kokonaisuus, johon ovat
sitoutuneet sosiaali- ja terveyspalvelut sekä kuntien sivistystoimet, laajasti
alueella toimivat järjestöt sekä seurakunnat. Hankkeen avulla tavoitellaan
nykyistä lapsi- ja perhelähtöisempiä, vaikuttavampia, kustannustehokkaita ja
paremmin yhteen sovitettuja palveluita.  

 Päivät-Hämeen LAPE - hanketta hallinnoi Sosiaalialan osaamiskeskus
Verso-liikelaitos ja maakunnan LAPE -työtä ohjaa maakunnallinen  LAPE
-ohjausryhmä, jossa on kattava edustus alueen toimijoita.

 Kunnan LAPE-ryhmässä tulisi olla edustus mm. sosiaali-, terveys-, sivistys-
ja nuorisotoimesta, keskeisten järjestöjen ja seurakuntien edustus sekä
nuorten edustus. Ryhmän tavoitteena on edistää, ohjata, koordinoida, seurata
ja arvioida kunnassa tehtävää lapsi- ja perhepalveluiden muutostyötä.

 Tämän lisäksi Hartolan kunnasta tulee nimetä jäsen myös maakunnalliseen
LAPE -ohjausryhmään. Näin pyritään varmistamaan tiedonkulku
ohjausryhmästä kunnan LAPE -ryhmään. Päijät-Hämeen LAPE
-muutosohjelman lapsi- ja perhepalvelujen muutosagentti Elina Vesterinen
toivoi Hartolasta tulevan jäsenen edustavan vapaa-ajan palveluita ja siten
täydentävän maakunnallisen ohjausryhmän osaamista. Hyvinvointiohjaaja
Johanna Huttunen on tästä syystä sopivin maakunnallisen ohjausryhmän
jäseneksi.

Rehtori-sivistystoimenjohtajan ehdotus

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää perustaa Hartolan kunnan
LAPE-ryhmän ja nimeää  ryhmään seuraavat henkilöt:

 rehtori-sivistystoimenjohtaja Irja Niilahti



 apulaisrehtori Tiina Kotila-Paaso
 hyvinvointiohjaaja Johanna Huttunen
 etsivä nuorisotyöntekijä
 lastentarhanopettaja Maija Pitkänen.

 Ryhmään kuuluvat lisäksi seuraavat:
 Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän nimeämät edustajat

 Hartolan seurakunnan nimeäminä edustajina  lastenohjaaja Jaana Ollonen ja
diakonissa Kirsi Männistö.

 Hartolan MLL:n nimeämänä edustajana Riikka Virman-Tonteri

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimeää jäseneksi maakunnalliseen
LAPE-ohjausryhmään hyvinvointiohjaaja Johanna Huttusen.

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta antaa asian tiedoksi kunnanhallitukselle.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin täydennettynä Päijät-Hämeen
hyvinvointikuntayhtymän nimeämillä edustajilla:

 Terveydenhoitaja Katri Ulmala, varajäsen Tuija Kajasrinne
 sosiaaliohjaaja Kerttu Vastamäki, varajäsen Tiina Merimaa.
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